

کوته‌ها از استان‌ها

۱۰ ابر پروژه در شهر قزوین در دست اجراست

گروه شهرستانها – **ناهدی نقدی**: صباغی شهردار قزوین گفت: در راستای جلب رضایت مردم ۱۰ ابر پروژه در دست قزوین در دست اجراست و تکمیل طرح‌های نیمه تمام نیز در اولویت هستند. صباغی در آیین افتتاح پروژه تئاتر شهر قزوین اظهار کرد: یکی از رویکردها ما تکمیل طرح‌های نیمه تمام و متوقف شده بود تا بتوانیم رضایت مردم را با ارائه خدمات شهری جلب کنیم.

وی بیان کرد: در شهر قزوین ۶۳ پروژه نیمه تمام داریم که برخی از آنها بیش از ۱۷ سال متوقف شده بود و با عزم جدی تلاش کردیم این طرح‌ها را به سرانجام برسانیم.صباغی تصریح کرد: یکی از این طرح‌های بر زمین مانده کمربندی پیامبر اعظم (ص)- آیت‌الله باریک بین (ره) بود که با بیش از یک هزار میلیارد تومان افتتاح و شاهد رضایت‌مندی مردم از اجرای این کار مهم هستیم. وی اضافه کرد: افتتاح این کمربندی به رون سازى ترافیک منجر شده و روزانه بیش از ۸۶ هزار دستگاه خودرو از کمربندی عبور می‌کند که به کاهش ترافیک کمک کرده است.شهردار قزوین یادآور شد: بسیاری از این طرح‌ها را بدون جنجال رسانه‌ای تکمیل کرده و به بهره برداری رساندیم زیرا این کار را رسالت خود می‌دانیم و امروز هم خوشحالم که یکی از مطالبات دیرین هنرمندان شهر را پاسخ دادیم و مجموعه بزرگ تئاتر شهر آماده بهره‌برداری شده است.

صباغی در ادامه گفت: با افتتاح تئاتر شهر قزوین در سطح کشور ششمین استانی هستیم که دارای مجموعه «پلک پاکس» شده‌ایم، هرچند اعتقاد داریم مردم شهر قزوین شایستگی‌های بیشتری دارند.وی اظهار داشت مردم قزوین بسیار با فرهنگ و نجیب و بی نظیر هستند و باید خدمات شایسته‌ای به آنها ارائه شود و امیدواریم با افتتاح طرح‌های نیمه تمام شاهد رضایت‌مندی آنها باشیم. صباغی گفت: ساخت کمربندی غربی شهر قزوین را هم آغاز کردیم و بزودی دو پل هم افتتاح می‌شود و سال آینده ۵ نوع از مشاغل بزرگ اقتصادی را از داخل شهر منتقل کنیم تا شرایط بهتری برای مردم ایجاد شود.وی یادآور شد: انتقال میدان تره‌بار، مرکز فروش مصالح ساختمانی، آهن‌آلات، بنکداران و خشکبار فروشان به خارج از شهر منتقل خواهد شد.

شهردار قزوین بیان کرد: حدود ۱۰ ابر پروژه در شهر قزوین دست اجراست و مردم باید بدانند عوارض پرداختی آنها برای خودشان و در امور شهری مانند ساخت کمربندی و فرهنگسرا و سالنهای تئاتر و ده‌ها امور دیگر هزینه می‌شود. صباغی اظهارامیدواری کرد با افتتاح تئاتر شهر قزوین گام مهمی در تأمین یکی از نیازهای هنر مندان برداشته شده و شاهد بروز استعدادهای هنری باشیم.

دبیر کار گروه ملی نجات دریاچه ارومیه:

تراز دریاچه ارومیه ۷ سانتیمتر افزایش یافت

دبیر کار گروه ملی نجات دریاچه ارومیه گفت: تراز فعلی دریاچه ارومیه به یک هزار و ۲۷۰ متر و ۳۵ سانتی متر رسیده که نسبت به مدت مشابه سال گذشته، شاهد افزایش هفت سانتی‌متری آن هستیم.

به گزارش مهر، محمدمصطفی معتمدیان شنبه شب در حاشیه بازدید از سد کانی سیب پیرانشهر (۱۴۰۲) و گو با خبرنگاران افزود: این تراز نسبت به آغاز سال آبی جاری (اول مهر ۱۴۰۲) ۵۲ سانتی‌متر بیشتر است.وی اضافه کرد: وسعت دریاچه ارومیه در حال حاضر یک هزار و ۴۷۵ کیلومتر مربع برآورد می‌شود که نسبت به زمان مشابه در سال گذشته، ۳۱۱ کیلومتر مربع افزایش دارد. وی ادامه داد: دریاچه ارومیه در حال حاضر یک میلیارد و ۸۳۰ میلیون مترمکعب آب دارد که بیش از ۲۰۰ میلیون مترمکعب بیشتر از زمان مشابه سال گذشته است. دبیر کار گروه ملی نجات دریاچه ارومیه اظهار کرد: با بارش‌های اخیر و رهاسازی‌های انجام شده از سد‌ها، وضعیت دریاچه ارومیه رو به بهبود است. معتمدیان به آغاز رهاسازی آب از سد‌های استان از آذرماه سال گذشته نیز اشاره کرد و گفت: در حال حاضر ۲۲۰ مترمکعب در تائیه ورودی آب به دریاچه ارومیه است.وی افزود: روزانه حدود ۲۰ میلیون مترمکعب آب به سمت دریاچه رهاسازی می‌شود که امیدواریم با افزایش بارش‌ها، دبی ورودی به دریاچه بیشتر نیز شود.

اتمام پروژه جمع آوری و تصفیه فاضلاب بندرعباس

۸۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد

استاندار هرمزگان به پیشرفت ۸۵ درصدی شبکه فاضلاب بندرعباس اشاره کرد و گفت: تکمیل طرح فاضلاب بندرعباس جزو تعهدات دولت سیزدهم به مردم است که باید مراحل نهایی برای بسته شدن این پرونده به صورت جدی تر آغاز شود. مهدی دوستی در نشست تخصصی با مدیران و کارشناسان سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی، شرکت آب و فاضلاب هرمزگان و شرکت توسعه و زیرساخت و طرح بزرگ جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب شهر بندرعباس را بر عهده دارد، ضمن بررسی مراحل نهایی برای اتمام این پروژه، اظهار کرد: تکمیل طرح تصفیه‌خانه فاضلاب شرکت زیرساخت به منزله پایان پروژه فاضلاب شهر بندرعباس نیست بلکه برای مراحل پایانی لازم است متولیان و مسریه‌ای تأمین اعتبار برنامه زمانبندی اجرا مشخص شود.

وی، با اشاره به پیشرفت ۸۵ درصدی پروژه جمع‌آوری و تصفیه فاضلاب بندرعباس، عنوان کرد: طرح تصفیه فاضلاب شهر بندرعباس در سال ۱۳۸۰ با ظرفیت محدود انجام شده بود که معضل بزرگ رهاسازی پساب به دریا را در پی داشت؛ از ابتدای دولت سیزدهم رفغ این چالش در چند بخش بازسازی شبکه فرسوده، الحاقات جدید به شبکه، ارتقای ظرفیت شبکه به ۱۰۰ هزار مترمکعب در شبانه روز و از همه مهم‌تر هدایت پساب به صنایع در دستور کار قرار گرفته که با پیشرفت قابل ملاحظه‌ای روپرو بوده است.استاندار هرمزگان خاطر نشان کرد: در این نشست نیز عملیات‌های اجرا شده و باقی‌مانده از دومدول طرح تصفیه فاضلاب تشریح و با تأکید استاندار هرمزگان بر تسریع در کار، تهیه جدول شرح کار متولیان در مراحل پایانی طرح به حوزة ابفا محول شد.

اعلام هشدار

برای سیلابی شدن رودخانه‌های کردستان

در پی ورود سامانه بارشی به استان که تا پایان هفته جاری ادامه خواهد داشت، آرش آریانپاد در جلسه کمیته مدیریت بحران و پدافند غیرعامل شرکت آب منطقه‌ای کردستان، با اشاره به اینکه اقدامات پیشگیرانه قبل از وقوع حادثه بسیار مهم است اظهار کرد: هدف اصلی برگزاری جلسات مدیریت بحران و پدافند غیرعامل، ایجاد زیر ساخت‌های مناسب جهت جلوگیری از بروز حوادث است.

وی با بررسی فعالیت‌های سامانه بارشی و راهکارهای مناسب به منظور آمادگی با مخاطرات پیش رو افزود: با توجه به سرریز هفت سد در استان و بنابر اعلام سازمان هواشناسی مبنی بر ورود توده پربارش، به کشاورزان، گردشگران و بدینفغان حوزه آب درخصوص بالا آمدن سطح آب و سیلابی شدن رودخانه‌ها هشدار داده می‌شود. مدیرعامل شرکت آب منطقه‌ای استان کردستان، بیان کرد: نظر به پیش‌بینی‌های به عمل آمده، احتمال شدت بارش در اواخر هفته جاری که منتهی به عبید سستیف فظر نیز می‌شود، محتمل است و سطح آب در بیشتر رودخانه‌های استان خصوصاً پایین دست سد‌ها، بالا می‌آید، لذا شهروندان باید احتیاط‌های لازم را در جهت آمادگی وقوع سیل به کار گیرند، تا شاهد تلفات جانی و مالی نباشیم.

ریزش پل آزادراه قزوین – رشت صحت ندارد

فرماندار رودبار با بیان اینکه ریزش پل آزادراه قزوین – رشت صحت ندارد، تصمیم موقت درز انبساط این پل امروز انجام می‌شود. به گزارش ایسنا، تصاویری در شبکه‌های مجازی مستند تحت عنوان «پل ورودی جدید آزادراه از سمت منجیل در حال ریزش است که خودروها با ورود به آن به محدوده دچار مشکل و پنجری می‌شوند» منتشر شده است، طهمورت عمویور، فرماندار شهرستان رودبار در این باره گفت: ریزش پل آزادراه قزوین – رشت صحت ندارد و امروز ترمیم موقت درز انبساط پل انجام می‌شود.

افزود: پل‌ها و سازه‌های بزرگ دارای «درز انبساط» فضایی میان اجزای سازه هستند یا این هدف که انبساط حاصل از افزایش دما و بزرگ‌تر شدن اندازه سازه در فصول گرم با کاهش دما در فصول سرد، تنش و فشاری را به قسمت‌های اصلی سازه وارد نکند و به عبارتی درز انبساط در فصول سرد و گرم باعث انعطاف سازه می‌شود.

فرماندار رودبار تصریح کرد: درز انبساط به قطعه‌ای نیاز دارد و تکنولوژی آن در انحصار دیگر کشورها است که باید به کشور وارد می‌شد، طبق پیگیری‌های نهایی این قطعه تا اردیبهشت ماه وارد می‌شود که برای نصب آن باید آزادراه موقتا به مدت یک هفته بسته شود و گروه فنی مهندسی بتوانند کار خود را انجام دهند، از این رو با توجه به اینکه تاکنون تردد مسافری در این آزادراه را داشتیم امکان بستن مسیر و ترمیم اصولی شکستگی آسفالت مقدر نبود.

مدیرکل دیوان محاسبات مازندران وجود

هزار و ۶۵۰ پروژه عمرانی نیمه کاره را از جمله دغدغه‌ها و مسائل فراروی این استان

بیان کرد.

به گزارش مهر، حسن بابایی کشتلی در دیدار با عالیه زمانی، منتخب مردم ساری و میاندرد در مجلس شورای اسلامی دیوان محاسبات را بازوی نظارتی مجلس شورای اسلامی دانست و گفت: دیوان محاسبات یک مجموعه نظارتی تخصصی در حوزه‌های مالی و عملکردی دولت به ویژه در عرصه بودجه عمومی است و می‌تواند به سه نمایندگان مجلس در رف چالش‌ها و مشکلات استان کمک ویژه ای بنماید.

وی افزود: دیوان محاسبات استان مازندران از سال گذشته با تمرکز بر برخی از مشکلات اصلی استان، به ویژه در حوزه درمان اقدام به احصاء مشکلات و ارائه راه حل جهت برون رفت از این مسائل به دستگاه‌های اجرایی و نظارتی نموده است.

مدیرکل دیوان محاسبات مازندران با اشاره به فعالیت ۹ هیأت حسابرسی در این مجموعه، اظهار کرد: دیوان محاسبات مازندران ۱۴۹ دستگاه اعم از ادارات و شرکت‌های دولتی را در سطح استان مورد حسابرسی قرار می‌دهد و با توجه به تأکیدات اخیر مقام معظم رهبری در حوزه حسابرسی شرکت‌های دولتی درجه ۲ و ۳ هم ورود خواهد کرد.

وی با اشاره به قابلیت‌های استان در حوزه‌های مختلف، خاطر نشان کرد: جاذبه

یادگار اشکانیان را نجات دهید یک مشت سلیس بالای جان دستکند ارزانفود

معاون گردشگری اداره کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان همدان از آسیب‌های زیست محیطی در محدوده دستکند تاریخی از رانفود خبر داد.

علی خاکسار در گفت و گو با مهر، با اشاره به اینکه کوهستان الوند ثبت ملی است، افزود: هر گونه بهره‌برداری بدون مجوز از این منطقه ممنوع است و این موضوع از سال‌ها قبل به دستگاه‌های مربوطه ابلاغ شده است.وی ادامه داد: دستکند زیرزمینی ارزانفود یک اثر تاریخی ثبت ملی است که ظرفیت جهانی شدن را نیز دارد و هرگونه آسیب در محدوده اثر می‌تواند آن را با خطر جدی مواجه کند.خاکسار اضافه کرد: متأسفانه مردم محلی در محدوده این اثر تاریخی مهم و کوه‌های مشرف آن بدون سنجش و اخذ مجوز اقدام به برداشت سنگ سلیسی می‌کنند و علاوه بر آسیب به دستکند زیرزمینی ارزانفود و کوهستان، به حوزه آبریز سد اکباتان نیز صدمه می‌زند.مدیر پایگاه

مدیر کل دیوان محاسبات مازندران تشریح کرد

۱۶۵۰ پروژه عمرانی نیمه‌کاره در مازندران



و قابلیت‌های طبیعی اعم از دریا و جنگل و ظرفیت‌های بالای گردشگری برای این استان

یک فرصت محسوب می‌شود اما به رغم این قابلیت، درآمدهای استان در این حوزه بسیار

پایین است و نتوانستیم از این ظرفیت در افزایش درآمد دولت در استان بهره لازم را

فنس کشی آزمایشی مسیر تردد بوزپلنگ در کریدور میاندشت

مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان سمنان از آغاز فنس کشی آزمایشی مسیر تردد بوزپلنگ در کریدور میاندشت از توابع شهرستان میامی خبر داد. بهرام علی ظاهری در گفت‌وگو با مهر، از آغاز حصار کشی آزمایشی مسیر تردد بوزپلنگ در کریدور میاندشت از توابع شهرستان میامی خبر داد و بیان کرد: این حصار کشی در دو کیلومتری از مسیر کریدور اصلی تهران – مشهد که پر تردد ترین نقطه هم محسوب می‌شود، اجرایی خواهد شد.وی گفت: این حصار کشی در محدوده قلمرو بوزپلنگ‌ها و در فاصله بین دو منطقه عباس‌آباد- میاندشت که بیشترین تردد یوزها در آن ثبت شده، اجرایی می‌شود.

مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان سمنان با بیان اینکه کل مسیر تفاهم شده برای اجرای حصار کشی ۸۰ کیلومتر است، ابراز کرد: تمام این ۸۰ کیلومتر در محدوده تردد یوز پلنگ در محور عباس‌آباد میاندشت است که بیشترین میزان تصادفات این گونه نادر دقیقاً در همین منطقه رقم خورده است. وی ادامه داد: در کنار فنس کشی، نصب دوربین‌های کنترل سرعت و تصاب‌فک، اجرای روشنایی و نور در جاده میاندشت و نصب علائم و اطلاع رسانی از محل تردد یوزها اجرایی شده است همچنین در پیک سفرها و شلوغی جاده‌ها، این مسیر با عوامل انسانی هم رصد می‌شود.

مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان سمنان از آغاز فنس کشی آزمایشی مسیر تردد بوزپلنگ در کریدور میاندشت از توابع شهرستان میامی خبر داد و بیان کرد: این حصار کشی در دو کیلومتری از مسیر کریدور اصلی تهران – مشهد که پر تردد ترین نقطه هم محسوب می‌شود، اجرایی خواهد شد.وی گفت: این حصار کشی در محدوده قلمرو بوزپلنگ‌ها و در فاصله بین دو منطقه عباس‌آباد- میاندشت که بیشترین تردد یوزها در آن ثبت شده، اجرایی می‌شود.

مدیرکل حفاظت از محیط زیست استان سمنان با بیان اینکه کل مسیر تفاهم شده برای اجرای حصار کشی ۸۰ کیلومتر است، ابراز کرد: تمام این ۸۰ کیلومتر در محدوده تردد یوز پلنگ در محور عباس‌آباد میاندشت است که بیشترین میزان تصادفات این گونه نادر دقیقاً در همین منطقه رقم خورده است. وی ادامه داد: در کنار فنس کشی، نصب دوربین‌های کنترل سرعت و تصاب‌فک، اجرای روشنایی و نور در جاده میاندشت و نصب علائم و اطلاع رسانی از محل تردد یوزها اجرایی شده است همچنین در پیک سفرها و شلوغی جاده‌ها، این مسیر با عوامل انسانی هم رصد می‌شود.

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳/۰۵۰۱۳۰۶۲۷۱۰۰۵۱ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای غلامرضا موسوی پور بدریسری نسبت به ششدانگ یک گاداریه به مساحت ۲۲۵۸/۲۶ مترمربع قسمتی از پلاک – فرعی از پلاک ۱۶۶ اصلی واقع بخش نه مشهد که خریداری از عباس هراتی تأیید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۲ این‌نامه ثبتی این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کنترالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبارذت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه ندهد اداره ثبت مبارذت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. م الف: ۵۸۲

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۰۵

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۰۵

سپرسات اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

متن آگهی مزایده

آگهی مزایده اموال منقول (خودرو)

به موجب پرونده اجرائی کلاسه ۱۳۰۲۰۵۱۶۴-طرحوه در اداره اجرائی اسناد رسمی شریز خلم رخشنده نوع بورلاق نام پسر محمد علی تاریخ تولد: ۱۳۴۱/۰۵/۰۱ شماره ملی ۱۷۲۸۲۳۳۲۷ جهت وصول مطالبات خود موضوع سند ازدواج شماره ۱۴۴۳ مورخه ۱۳۸۸/۰۴/۱۸ تنظیمی قرضه‌خانه ازدواج شماره ۱۴۴ نیز به صدای یک جلد قران مجید هدیه جلش مبلغ ۱۰۰ هزار ریال و یک جام آئینه و صمغان به ارزش یک میلیون ریال و مبلغ ۱۵۰۰۰۰۰۰۰ ریال وجه رایج و تعداد ۱۴ عدد سکه طلا-تمام پهلار آزادی (سختنابا به مفاد ماده ۲۹ این‌نامه اجرائی وقت واقعی مال دستک با مطلق یوزالان روز روزنامه مشخص خواهد شد). علیه آقای عادل امامی شاهسوار نام پندر:اسرافیل مبارذت بصودر اجرائیه نموده و اجرائیه در مورخه ۱۴/۲/۱۰۴ به مدیون ابلاغ و حسب درخواست بستکارگ و پس از طی مراحل و عملیات اجرائی، ششادنگ یک دستگاک خودروی سواری پیکان تیب ۱۶۰۰ به رقم سفید روغنی به شماره موتور ۰۱۱۷۲۵۶۵۹۳ و شماره واصل ۷۵۵۶۴۱۰ بصورت انتظامی ۹۵- ایران-۳۵ و مدل ۱۳۷۵ متعلق به بدهکار در قبال قسمتی از طلب حق الاجرا بازداشت و طبق گزارش مورخ ۱۴/۲/۱۱۶ مأمور اجرائی ثبت نیزیز خودرو مذکور بنشانی تریز پارکینگ ایران متوقف و برابر گزارش مورخه ۱۴/۲/۱۱۴ کترشناس رسمی دادگستری خودروی مذکور دارای: CNG، از لحاظ لاستیک‌ها دو حلقه لاستیک عقب پاره شده و دو حلقه لاستیک جلو پاک کم داشته و درجه ۵۰ درصد قابل استفاده زیر سقف فلکاتوری رنگ می‌خواهد. ششده بزرگ جلو شکسته گوشه سر جلو پهلوی راست نداشت و ترمیم می‌خواهد چرخ‌های خطر عقب طبق طاقب شکسته است و خودرو تا تاریخ ۱۴/۲/۰۵۰۴ دارای بیمه‌نامه شخص ثالث به شماره ۱۳۳۹۷۳۳۴۷/۱۱۱۳۲۵۱۱۱۳۰۲۵/۱۴۰۲ نزد شرکت بیمه ایران می‌باشد. ششادنگ خودرو با وضعیت موصوف طبق گزارش کارشناس رسمی دادگستری به مبلغ چهارصد و پنجاه میلیون ریال ارزیابی گردیده است و پس از ابلاغ ارزیابی و قطعیات آن در قبال قسمتی از طلب حق الاجرائی متعلقه به مزایده گذاشته شده است که از ساعت ۹ صبح الی ۱۲ ظهر روز شنبه مورخه ۱۴۰۲/۲/۰۱ در محل اداره اجرائی اسناد رسمی

نظر به دستور مواد ۱ و ۳ قانون تعیین و تکلیف اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۰۹/۲۰ و برابر رای شماره ۱۳/۰۵۰۱۳۰۶۲۷۱۰۰۵۲۸ مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۱۵ هیات تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور تصرفات متقاضی آقای عباس علی آتش پنجه نسبت به ششدانگ یک باب منزل به مساحت ۱۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۱۱۴۵ فرعی از ۱۰ اصلی واقع بخش نه مشهد که متعلق به سهم مضای متقاضی تأیید گردیده است. لذا بموجب ماده ۳ قانون تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی و ماده ۱۱۲ این‌نامه مربوطه این آگهی در نوبت به فاصله ۱۵ روز از طریق روزنامه محلی و کنترالانتشار و در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در صورتی که اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل به مدت دوماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند، معترض باید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبارذت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدام ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است، و در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه ندهد اداره ثبت مبارذت به صدور سند مالکیت می‌نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه معترض به دادگاه نیست. م الف: ۵۷۸

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۲/۱۲/۰۱

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۲/۲/۰۵

سرپرست اداره ثبت اسناد و املاک منطقه پنج مشهد

آگهی فقندان سند مالکیت

آقای احمد طلائی به وکالت از طرف آقای اکبر طلائی به موجب وکالتنامه شماره ۴۶۰۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۱۰/۴ دفترخانه ۸۳۱ تهران با تسلیم دو برگ استشهادیه مصدق ذیل شماره های ۲۰۰۲۹ و ۲۰۰۴۰ مورخ ۱۴۰۱/۸/۲۰ دفترخانه ۹۳۸ تهران اعلام نموده سند مالکیت ششدانگ یک دستگاه آپارتمان واقع در طبقه چهارم به مساحت ۵۸/۵۴ متر مربع که مقدار ۲/۰۳ متر مربع آن بالکن است قطعه هفتم تفکیکی به پلاک ثبتی ۴۴۱۷۱ فرعی از اصلی دفتره ۳۰ پلاک ۱۲۳۰۰ فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش ۱۲ تهران به انضمام شش دانگ یک باب انباری مسکونی به مساحت ۶/۸۴ متر مربع هفتم تفکیکی که ذیل ثبت ۲۴۴۴۷ دفتر ۲۰۷ صفحه ۳۴۳ با شماره چاپی ۰۹۶۶۸۷- سری ج ۹۱ بنام احمد ذرلچگی ثبت و صادر شده است که به موجب سند قطعی ۲۰۵۸۵ مورخ ۱۳۹۳/۱۲/۱۸ دفترخانه ۸۳۱ تهران به اکبر ذرلچگی (طلائی) انتقال یافته است و برابر سند شماره ۲۰۵۸۶ مورخه ۱۳۹۳/۱۲/۱۸ دفترخانه ۸۳۱ تهران در رهن بانک مسکن قرار گرفته است به علت سرقت مفقود گردیده و به موجب درخواست شماره ۰۱۷۸۰۳۲۱۲۰ مورخ ۱۴۰۱/۹/۵ تقاضای صدور المثنی سند مالکیت مذکور را نموده است لذا در اجرای ماده ۱۲۰ آئین نامه اصلاحی قانون ثبت مصوب ۸۰/۱/۱۸ مراتب در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه اشخص یا اشخاص مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم یا وجود اسناد مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت ده روز پس از انتشار این آگهی اعتراض خود را ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله به این منطقه واقع در تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیجون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یافت تسلیم و رسید اخذ نمایند بدیهی است در صورت انقضا مهلت مقرر و عدم وصول اعتراض و عدم ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله طبق مقررات المثنی سند مالکیت صادر و تسلیم خواهد شد.

بهروز صائبی

بابایی تأکید کرد: برای بهره گیری از قابلیت‌های متعدد و منحصر به فرد در حوزه‌های مختلف استان باید با شناختن این ظرفیت‌ها و توانمندی در جهت توسعه بهره گرفته شود و لذا هماهنگی و هم افزایی میان نمایندگان مازندران برای پیگیری معضلات یک ضرورت است.

وی با تأکید بر این نکته که ما با تمام ظرفیت در ایسن اسر کمک کار و پاریکر نمایندگان مجلس خواهیم بود، ادامه داد: وجود هزار و ۶۵۰ پروژه نیمه تمام استانی، زمین خواری، مشکلات زیست محیطی و مشکلات حوزه درمانی از مسائلی است که رفع آن را توسط دیوان محاسبات در اولویت نخست قرار داده‌ایم.

عالیه زمانی، منتخب مردم ساری و میاندردود نیز در این دیدار تحلیل وضعیت موجود استان و ظرفیت‌ها را برای رفع مسائل یک امر مهم عنوان کرد و گفت: با شناخت چالش‌ها و بررسی کارشناسی آن جهت رفع آن باید با یک برنامه مدون نوع مداخلات شناسایی و برای رفع آن اقدام کنیم.

وی ادامه داد: ظرفیت کارشناسی دیوان محاسبات یک ظرفیت بسیارمهم در حسابرسی عملکرد مدیران و شاخص‌های مورد استفاده در نوع مدیریت در سطح استان است تا با اصلاح فرایندها در جهت رشد و توسعه درست در سطح مازندران اقدام جدی صورت پذیرد.

مردم سالاری